2. Ditari quoque divitiis grande est bonum; ⁱ sed inde ditari unde non debeas, non est habenda facultas, sed detestanda calamitas. Nihil est enim calamitosius, nihilque miserius eo qui iniquis acquisitionibus crescit, quem locupletem fraudes faciunt ac rapinae. Illae nobis sunt ambiendae divitiae, quae nos ornare ^k possint pariter et munire, quas nec acquirere possumus invito, nec perdere, quae nos contra hostiles impetus armant, a mundo disternant, Deo commendant, ditant ^l animas nostras atque nobilitant, nobiscum sunt, intra nos sunt. Divitiae nostrae credendae sunt pudicitia, quae nos pudicos; justitia, quae justos; pietas, quae pios; humilitas, quae humiles; mansuetudo, quae mansuetos; innocentia, quae innocentes; puritas, quae puros; prudentia, quae prudentes; temperantia, quae temperantes; et caritas, quae nos facit Deo et hominibus caros, ^m virtutum potentes, saeculi contemptores, ac honorum omnium

^a Mss. sex, excipiant.

^b Ms. unus, Qui si.

^c Sic mss. tres. Alii cum editis, si faciant.

^d Ita mss. omnes, et Lugd. At editi alii, de peccatis.

^e Lugd. edit. cum ms. Camb. haec tantum habent aut relinquit, aut ecclesiae rebus adjungit, et se. Mss. Reg. dno, et quatuor Colb., aut reliquit, aut ecclesiae rebus adjunxit, et se, etc.

^f Ms. unus, et ipse jam tanquam.

^g Ms. Reg., ne ea. Ms. Camb., ideo partes accipi

debere earum quae conferuntur ecclesiae portionum, eas videantur abjicere.

^h Ms. unus, exoptatam.

ⁱ Ms. unus, perituros.

^j Mss. Colb. duo, sed non inde ditari unde debeamus. Ms. alter, sed non ditari unde debeas.

^k Ms. unus, possunt.

^l Mss. tres Colb., animos nostros.

^m Mss. tres, vitiorum impotentes, saeculi contemptores. Ms. alter, vitiorum impotentis saeculi contemptores.

Hæc sunt non omnium, sed sanctorum A
 stes; non divitum superbiorum, sed humi-
 rum facultates; patrimonium cordium,
 irruptibiles morum, quibus non abundant
 His carnalibus ex corde renuntiant. Quæ
 ipsa sunt bona, utpote a bono Deo crea-
 qua sunt bonis malisque communia, stu-
 rituales viri contemnere, quo possint ad
 arabiliter meliora, quæ sunt honorum om-
 ta, pervenire: quoniam non est tale bo-
 habent et mali, quale illud est quod non
 est boni.

rele bonum quando habent iniqui, ipso-
 mium, ° quando habent iusti, non est
 mium, sed temporale solatium. Item boni
 amissio sit exercitium iusti, et iniusti B
 : quia et iustus desiderio cœlestium ca-
 ia temporalia sive habeat, sive amittat,
 n sentit; et iniquus quod cum delectatione
 e dolore non perdit. Propter hoc igitur eis
 it Deo fugiendæ sunt ex toto corde divitiæ,
 bere volunt, sine labore non quærunt,
 ultate non inveniunt, sine cura non ser-
 anxia delectatione non possident, sine
 a perdunt. Apostolus autem Christi militi-
 : *Volo vos sine sollicitudine esse (I Cor.*
 it, *Radix omnium malorum est avaritia:*
 um appetentes erraverunt a fide, et inserue-
 oribus multis (I Tim. vi, 10). Ac sic census
 mus eis a quibus vitiose diligitur, non est
 a materia, sed dolorum. Quapropter ex-
 ltates ecclesiæ s possideri, ut inde vivant
 sæculo, cujus gaudia fugitiva repudiant,
 serviunt, cujus ineffabilia bona deside-